
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

NOVINKA

 

OCHRANNÁ FÓLIE SAMOLEPÍCÍ

Popis
Ochranné fólie se používají k dočasné ochraně povrchů, jako jsou koberce, parapety, schody, parapety, skel, okenních 
rámů, PVC před nečistotami během renovačních a stavebních prací.
Používají se také k ochraně během instalace, přepravy a skladování.
Fólie je odolná vůči UV záření.

MALÍŘSKÉ 
DOPLŇKY

S043147672 0,5 x 30 m 216 Kč 262 Kč
S043147674 0,5 x 75 m 489 Kč 591 Kč

cena bez DPH cena s DPH

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Charakteristika
◾ Lepivost [kuličková metoda]:  -
◾ Přilnavost k oceli [pro úhel 108°]: 2,1 N/palec
◾ Tažnost při přetržení [roztažitelnost]: 300 %
◾ Tloušťka PE fólie: 40 mm
◾ Celková tloušťka: 45 mm
◾ Teplotní odolnost: 100°C - 600°C
◾ Typ lepidla: akryl
◾ Množství lepidla: 3g/m2

◾ Odolnost proti UV záření: 60 dní

Přípustná tolerance parametrů: +/- 5 %

ODOLNÉ VŮČI 
ATMOSFÉRICKÝM 

PODMÍNKÁM

ODOLNÉ VŮČÍ
UV ZÁŘENÍ

NEZANECHÁVÁ
LEPIDLO

ZVÝŠENÁ 
ODOLNOST




